DK0010274414 ACCIONES|DANSKE BANK A/S DKK 0 2.782 1,14

DK0060079531 ACCIONES|DSV A/S DKK 3.076 1,26 2.146 0,88

DK0060696300 ACCIONES|SCANDINAVIAN TOBACCO DKK 0 1.016 0,42

FO0000000179 ACCIONES|BAKKAFROST P/F NOK 0 1.621 0,66

FR0000120172 ACCIONES|CARREFOUR SA EUR 2.334 0,96 1.716 0,70

FR0000120271 ACCIONES|TOTALENERGIES SE EUR 7.205 2,96 0

FR0000120404 ACCIONES|ACCOR SA EUR 0 3.064 1,25

FR0000120578 ACCIONES|SANOFI SA EUR 10.780 4,43 4.632 1,89

FR0000120628 ACCIONES|AXA SA EUR 7.379 3,03 6.573 2,69

FR0000120693 ACCIONES|PERNOD RICARD SA EUR 5.014 2,06 0

FR0000121121 ACCIONES|EURAZEO SE EUR 3.598 1,48 0

FR0000121220 ACCIONES|SODEXO SA EUR 0 1.260 0,51

FR0000121329 ACCIONES|THALES SA EUR 0 643 0,26

FR0000125007 ACCIONES|CIE DE SAINT-GOBAIN EUR 0 2.905 1,19

FR0000125486 ACCIONES|VINCI SA EUR 3.690 1,51 0

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7

BBVA BOLSA PLAN DIVIDENDO EUROPA, FI

Informe semestral del segundo semestre 2024

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

FR0000127771 ACCIONES|VIVENDI SE EUR 0 1.268 0,52

FR0000130577 ACCIONES|PUBLICIS GROUPE SA EUR 2.410 0,99 2.325 0,95

FR0010313833 ACCIONES|ARKEMA SA EUR 2.354 0,97 0

FR0010411983 ACCIONES|SCOR SE EUR 3.901 1,60 3.904 1,60

FR0010667147 ACCIONES|COFACE SA EUR 2.876 1,18 2.602 1,06

FR0010908533 ACCIONES|EDENRED SE EUR 0 1.746 0,71

FR0012757854 ACCIONES|SPIE SA EUR 2.553 1,05 2.027 0,83

FR0013447729 ACCIONES|VERALLIA SA EUR 0 1.626 0,66

FR001400AJ45 ACCIONES|CIE GENERALE DES ETA EUR 2.544 1,04 0

GB0000811801 ACCIONES|BARRATT REDROW PLC GBP 5.057 2,08 0

GB0000961622 ACCIONES|BALFOUR BEATTY PLC GBP 0 862 0,35

GB0002875804 ACCIONES|BRITISH AMERICAN TOB GBP 4.772 1,96 2.580 1,05

GB0004544929 ACCIONES|IMPERIAL BRANDS PLC GBP 3.705 1,52 0

GB0007099541 ACCIONES|PRUDENTIAL PLC GBP 2.465 1,01 1.271 0,52

GB0007188757 ACCIONES|RIO TINTO PLC GBP 8.283 3,40 12.024 4,91

GB0007908733 ACCIONES|SSE PLC GBP 2.522 1,04 5.699 2,33

GB0009895292 ACCIONES|ASTRAZENECA PLC GBP 2.532 1,04 0

GB00B019KW72 ACCIONES|J SAINSBURY PLC GBP 2.316 0,95 2.105 0,86

GB00B033F229 ACCIONES|CENTRICA PLC GBP 1.341 0,55 5.381 2,20

GB00B1VNSX38 ACCIONES|DRAX GROUP PLC GBP 2.351 0,97 5.225 2,13

GB00B1XZS820 ACCIONES|ANGLO AMERICAN PLC GBP 2.831 1,16 5.055 2,07

GB00B24CGK77 ACCIONES|RECKITT BENCKISER GR GBP 3.800 1,56 0

GB00B61TVQ02 ACCIONES|INCHCAPE PLC GBP 2.541 1,04 2.396 0,98

GB00BDR05C01 ACCIONES|NATIONAL GRID PLC GBP 2.298 0,94 0

GB00BG12Y042 ACCIONES|ENERGEAN PLC GBP 946 0,39 3.024 1,24

GB00BM8PJY71 ACCIONES|NATWEST GROUP PLC GBP 2.553 1,05 3.126 1,28

GB00BMX86B70 ACCIONES|HALEON PLC GBP 2.739 1,12 1.142 0,47

GB00BP6MXD84 ACCIONES|SHELL PLC EUR 2.560 1,05 2.856 1,17

GB00BP92CJ43 ACCIONES|TATE & LYLE PLC GBP 1.335 0,55 2.398 0,98

GRS260333000 ACCIONES|HELLENIC TELECOMMUNI EUR 3.720 1,53 3.360 1,37

SE0000872095 ACCIONES|SWEDISH ORPHAN BIOVI SEK 0 4.283 1,75

SE0009663826 ACCIONES|AMBEA AB SEK 0 4.075 1,67

SE0014504817 ACCIONES|LOOMIS AB SEK 2.349 0,96 1.945 0,79

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 225.109 92,41 221.739 90,59

TOTAL RENTA VARIABLE 225.109 92,41 221.739 90,59

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 225.109 92,41 221.739 90,59

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 227.328 93,32 224.381 91,67

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8